DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE PRÁTICAS
INTEGRATIVAS E LÚDICAS NA DISCIPLINA DE SAÚDE DO IDOSO - UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de MANOEL VITÓRIO SOUZA SANTANA, DANIELA MONTEIRO
CAVALCANTE, ALBA REGINA CARTAXO SAMPAIO THOME, foi publicado nos Anais V
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34894

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34894